

PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA DAN PERSANDIAN

Jalan Kenari No. 56 Yogyakarta, KodePos 55165 Telp. (0274) 515865, 562682

EMAIL: kominfosandi@jogjakota.go.id

HOTLINE SMS: 081 2278 0001; HOTLINE EMAIL: upik@jogjakota.go.id;

WEBSITE: www.jogjakota.go.id

Media: Tribun Jogja Hari: Senin Tanggal: 13 November 2023 Halaman: 1

Menikmati Atmosfer Indis Era Kolonial di Gelaran Kotabaru Avond Fest

Kemudian, menginjak malam

Keberadaan peserta lomba ikut," terangnya.

YOGYA, TRIBUN - Bak memasuki mesin waktu, ruansaindisen kerin waktu, ruansaindiserakolonialbenarbenar terase di penggal Jalan I Dewa Nyoman Oka, Kotabaru, Kota Yogyakarta, pada Jumat (10/11/23) sore hinggu malam. Tidak tanggung-tanggung, bangunan-bangunan bercorak indis yang berdiri di kawasan tersebut, makin diperkuat dengan beragam ornamen yang dihadirkan di event bertajuk Kotabaru Avond Fest meladi semakin semarak adalah lomba kostum indis, yang membuat Kotabaru Avond Fest meladi semakin semarak adalah lomba kostum indis, yang membuat Kotabaru Avond Fest meladi semakin semarak adalah lomba kostum indis, yang membuat Kotabaru Avond Fest meladi semakin semarak adalah lomba kostum indis, yang membuat Kotabaru Avond Fest meladi semakin semarak adalah lomba kostum indis, ayang membuat kotabaru Avond Fest meladi semakin semarak adalah lomba kostum indis, yang membuat kotabaru Avond Fest meladi semakin semarak adalah lomba kostum indis, ayang membuat kotabaru Avond Fest meladi semakin semarak adalah lomba kostum indis, ayang membuat kotabaru Avond Fest meladi semakin semarak adalah lomba kostum indis, ayang membuat kotabaru Avond Fest meladi semakin semarak adalah lomba kostum indis, ayang membuat kotabaru Avond Fest meladi semakin semarak adalah lomba kostum indis, ayang membuat kotabaru Avond Fest meladi semakin semarak adalah lomba kostum indis, ayang membuat kotabaru Avond Fest meladi semakin semarak adalah lomba kostum indis, ayang membuat kotabaru Avond Fest meladi semakin semarak adalah lomba kostum indis, ayang membuat kotabaru Avond Fest meladi semakin semarak adalah lomba kostum indis, ayang membuat kotabaru Avond Fest meladi semakin semarak adalah lomba kostum indis, ayang membuat kotabaru Avond Fest meladi semakin semarak adalah lomba kostum indis, ayang citik semakin semarak adalah lomba kostum indis, ayang membuat kotabaru k



Instansi	Nilai Berita	Sifat	Tindak Lanjut
1.	Netral	Biasa	Untuk Diketahui

Yogyakarta, 19 September 2024 Kepala

Ig. Trihastono, S.Sos. MM NIP. 19690723 199603 1 005